
Prima tappa - Seconda semi-tappa \ Première étape - 2 ème demi-étape 
Sant’Angelo - Gatteo Mare  Km. 11,196 - Cronometro a squadre - Contre-la-montre par équipes

   
cronotabella 
tableau horaIre

Provincia di FORLì - CESENA

48 km/h 50 km/h 52 km/hDa percAltim. Località Parziali Percorsi

16 Gatteo - loc. Sant'Angelo - Partenza/Départ 0,0 0,0 11,2 00 : 00 00 : 00 00 : 00
14 Rotatoria - SP 33 - Via Pablo Neruda 0,6 0,6 10,6 00 : 45 00 : 43 00 : 42
17 Rotatoria - inversione senso di marcia 0,7 1,3 9,9 01 : 38 01 : 34 01 : 30
14 Rotatoria - SP 108 0,7 2,0 9,2 02 : 30 02 : 24 02 : 18

5 Rotatoria - via Fenili 3,8 5,8 5,4 07 : 15 06 : 58 06 : 42
3 Rotatoria del Mare - via Europa 2,9 8,7 2,5 10 : 53 10 : 26 10 : 02
2 Sottopasso Ferrovia 0,6 9,3 1,9 11 : 37 11 : 10 10 : 44
2 Gatteo a Mare - via Matteotti 0,3 9,6 1,6 12 : 00 11 : 31 11 : 05
2 Viale Giulio Cesare 0,8 10,4 0,8 13 : 00 12 : 29 12 : 00
2 Gatteo a Mare - v. Gramsci - Arrivo/Arrivée 0,8 11,2 0,0 14 : 00 13 : 26 12 : 55

Cronometro a squadre
Contre la montre par equipes

20 - 24 M a rz o 2013

20 Marzo pomeriggio / 1^ tappa / Seconda semi - tappa
 20 Mars après - midi / 1ère ètape / Deuxième demi - ètape

 San‛t‛Angelo - Gatteo Mare - km 11,2  

Cronotabella - Tableau Horaire

ARRIVO

Gatteo a Mare - (FC)
     Via Antonio Gramsci

   Arrivo / Arrivée

Ultimo km
Dernier km

Ultimi 3 km
3 Derniers km

Legenda

Controllo
Antidoping

Rotonda

Deviazione auto
Déviation véhicules

20 Marzo pomeriggio / 1^ tappa /Seconda semi -tappa
 20 Mars après - midi / 1ère ètape / Deuxième demi - ètape

 Sant‛Angelo  - Gatteo a Mare - km 11,2  

Planimetria ultimi 3km - Planimètrie 3 derniers km

Cronometro a squadre
Contre la montre par equipes

20-24 marzo 2013
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20 Marzo pomeriggio / 1^ tappa / Seconda semi - tappa
 20 Mars après - midi / 1ère ètape / Deuxième demi - ètape

Sant‛Angelo - Gatteo Mare - km 11,2

Altimetria ultimi 3 km - Altimétrie Derniers 3 km

Cronometro a squadre - Contre la montre par equipes

20-24 marzo 2013

planimetria 
ultimi 3 chilometri

planIMÉTRIE 3 DERNIERS
kilomètres

Altimetria ultimi 3 chilometri
ALTIMÉTRIE 3 DERNIERS kilomètres


